Originale: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 63, n. 12 [A]; pergamena di mm 156/164 x 343,
in buono stato di conservazione; nel verso, tra l’altro, XIIII asc(u)l(tata).

Edizioni: F. LEONARDELLI, Economia, n. 136 (da A); S. PASQUIN, Per una riedizione, n. 34. Re-
gesti: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 135, p. 310; F. HUTER (ed), Tiroler Urkundenbuch, II,
p. 147, n. 697.

Carta quod Carbuncinus feudum tenet ab episcopatu. XIII. In Allaa).

In Christi nomine, amenb). Anno a nativitatec) Domini millesimo CCo d) sextode-
cimo, indictionee) quarta, die primo ****** intrante augusto, in Alla.

Ibique Carbuncinusf) Cagalet(r)eg) de Alla manifestavit feudum quodh) tenet ab
episcopatu Tridentino et a domino Federicoi) episcopo, scilicetj) VII plodia terrek)

et vitibus in pertinencia Alle et commu****
l) dicta tera et bandum et waldema-

nariamm).

Carbuncinusf) Balbon) de Alla manifestavit feudum quodh) tenet ab episcopatu
Tridenti in pertinencia Alle, VII plodia tere in canpagniao) et Ip) casamentum in
eo habitoq) et curter) et item unum alium casalle.

Gerardinus filius quondam Uberti mutis) manifestavit feudum quodh) tenet ab
episcopatu Tridentino, scilicetj) sex plodia terrek) arat(ive)t) in canpagniau) Alle et
conmunanzav) et bandum et dritum de monte, scilicetj) waldemanariaw) et nuclea-
rie cum terrax) que iacet aput aquamy) de Alla et casamentum supra eo habitoq).
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Merandinusz) de Alla manifestavit feudum quodh) tenet ab episcopatu Tridentino;
dixit quod habet XII plodia terre arateaa) et cum vitibus in pert(inencia)ab) Alla et
duo plodia terre al Burgo de domino terrek); item in loco ubi dicitur alle Preseac)

plodia duoad) creziveae) et casamentum in eo habitoq) et bandum, nisi fuissetaf) de
maleficio et waldemanariaag).

Enricus et Riprandus et Buza fratres filios quondam Marcowardi de Alla mani-
festavit feudum quodh) tenet ab episcopatu Tridentino, scilicetj) in pertinencia Alle
VII plodia terrek) arat(ive)t) et pratum et XXV solidos fictum et I ameserum et
terrax) casalivaah) et horti.

Bernardinus filius domine Berte pro se et pro quendamai) suum nepotem filiumaj)

quondam Erri manifestavit feudum quodh) habet ab episcopatu Tridentino, sci-
licetj) in pertinencia Alle VI plodia terrek) arat(ive)t) et bandum cum omniak) honore
et placitum et duo casamentaal) in villaam) de Alla.

Actum est hoc ante domum Calderinian), in presencia Petri de Sosignalle et Odul-
riciao) de Venoste et Gerardini filii domine Vrademeap) et Penzi de Cagamer-
catumaq) et aliorumar).